Folha nº. ............
Processo nº. 026/2024
Pregão Eletrônico nº.
005/2024
SRP nº 003/2024
Assinatura:

_______________________________________________________________________

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 – Centro – Caçapava/SP - CEP 12.281-450        Telefone: (12) 3654.8800

Inscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43

Anexo V

TERMO DE REFERÊNCIA

1. Objeto

 Para aquisição de lençóis e/ ou tecidos para confeccão na medida 2,00m x

2,20m de 50% algodão e 50% poliéster com logotipo.

2. Fundamentação da Contratação

3. Descrição da solução

N.° de

Ordem

Item Especificação

técnica

Quantidade

1. LENÇOL Lençol na medida

2,00m x 2,20m de

50% algodão e

50% poliester com

logotipo

500 unidades

2.

Tecido para lençol a
metro - 180 fios,
espessura dos cabos
6/1 x 36/1, 108,97 fios
por polegada de base e
75 fios por polegada de
tramas, 50% algodão,
50% polieter, mistura
intima, com IDANTREN
(resistencia a cloro) -
Largura minima de
220cm - estampa da
FUSAM em "Silk
Screen" 2 cores
sistema "All Over"

metro 3.500

4. Contratação

Folha nº. ............
Processo nº. 026/2024
Pregão Eletrônico nº.
005/2024
SRP nº 003/2024
Assinatura:

_______________________________________________________________________

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 – Centro – Caçapava/SP - CEP 12.281-450        Telefone: (12) 3654.8800

Inscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43

Não se aplica

5. Modelo de execução do objeto

 A contratada deverá confeccionar os lençóis na medida solicitada, os quais

serão recebidos pela coordenação de hotelaria da contratante.

6. Modelo de gestão do contrato

 A compra é emergencial, devido ao fato de não ter havido interesse das

empresas em apresentarem orçamentos na licitação.

7. Critério de Medição e Pagamento

De acordo com a efetiva entrega do objeto, no prazo de 30 (trinta) dias.

8. Forma e Critérios de seleção do fornecedor

A empresa será designada com base no menor valor apresentado e

atendimento aos parâmetros estabelecidos (medidas do lençol).

9. Estimativa do Valor da Cotação

R$17.430,00.

10. Recebimento

A entrega da quantidade solicitada será imediata, no prazo máximo de 30

a 45 dias  se houver necessidade de realizar a confecção do produto.

Declaramos, para os devidos fins, que os requisitos do presente Termo de

Referência serão cumpridos na íntegra.

Coordenadora da Hotelaria